ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту актуализированной схемы                         теплоснабжения  Краснооктябрьского  сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области на 2022 год и на период  до 2040 года

30 марта 2022 г.                                                                                п.Красный Октябрь

Председатель:
Глава Краснооктябрьского сельского поселения        -                             А.М.Майоров

Секретарь:
Специалист  Краснооктябрьского  сельского поселения    -                    О.П.Трекозова

Присутствовали:
Бригадир Варненского участка
котельных и электротепловых сетей                                -            Р.Ш.Тазитдинов

Из местных жителей на публичные слушания никто не пришел.

Место проведения:  п.Красный Октябрь, ул. Целинная д.2б, приемная Главы Краснооктябрьского сельского поселения

Повестка дня:

1.  О рассмотрении проекта актуализированной схемы  теплоснабжения  Краснооктябрьского  сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области на 2022 год и на период  до 2040 года

СЛУШАЛИ:
1.  Главу Краснооктябрьского сельского поселения  А.М.Майорова

 В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 23 постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» (с изменениями от 16.03.2019г. № 276),  Администрацией Краснооктябрьского сельского поселения были проведены мероприятия по актуализации  схемы теплоснабжения Краснооктябрьского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области на 2022 год и на период  до 2040 года.
      30 апреля 2022 года  на официальном сайте Администрации Краснооктябрьского сельского поселения  в разделе «Деятельность»  было размещено уведомление о проведении актуализации схемы теплоснабжения Краснооктябрьского сельского поселения Варненского муниципального района.  Замечаний и предложений по актуализации схем водоснабжения и водоотведения не поступило.

2.   Специалист Краснооктябрьского сельского поселения – О.П.Трекозова  ознакомила участников публичных слушаний с содержанием проекта схемы теплоснабжения.

В ходе публичных слушаний замечаний и предложений не возникло.

Итоги голосования:
За предложение одобрить проект  Схемы теплоснабжения Краснооктябрьского сельского поселения Варненского муниципального района
ЗА –  единогласно
Против – 0
Воздержались - 0

РЕШИЛИ:
1.                Одобрить проект Схемы   теплоснабжения  Краснооктябрьского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области на 2022 год и на период  до 2040 года.

Председатель:                                                                  А.М.Майоров

Секретарь:                                                                        О.П.Трекозова